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cunoscand prevederile art'292 din codul penal privind falsulin declarafii, declar pe proprie r6spunder.eci impreunl cu familial) dr:1in urmltoarele:

* l) Prin familie se infelege sotul/so1ia gi copiii afla]i in intreJinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {dri.

CNP

Tirularulr)

* categoriile indicatesunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de apa; (5) alte catego'ii de rere,uriextravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.^ x2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),rar in cazul bunurilor in coproprietate, cota,parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {dri.

Adresa sau zonil Anul
dobindirii Suprafafa Cota-

narte
Moclulde
dobf,ndire



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfi; (4) spalii comerciale/deproductie.
*2)La "Titular" se menfion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so!,I/so{ia, copil,l),iar in cazul bunurilor in copr:oprietate, cota-parIe gi numele coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoar.e, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace cle transportcare sunt supuse inmatricur16rii, potrivit legii

--...---

-------

2' Bunuri sub fornri de metale_prefioase, bijuterii, obiecte cle art6 gi de cult, colecfii cle arta ginumismaticd' obiecte-:are fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a crror valoareinsumatl deplgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul l{orranieila momentul declarlrii.

III' Bunuri mobile, a clror valoare deprgeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instririnatc i,ultimele 12 luni

Natfura '
Marczr Anul de firbrica{ie Modul de dt.rb0rrrlire



IV. Active financiare,

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de ciedit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora deprqeqte s.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdin6tate.

ttis;tl
Deschis in anul

--/
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-

*Categoriile 
-indicate sunt" (l) cont curent sau echivalente (incrusiv card); (2) ciepozit bartccrr. .s,crtrechivalente; (3) fonduri cle inves'tilii ,ou echivalente, inclusiv fonduri private de pensii satt alte s,isteme cuacumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifiscal anterior).

2' Plasamente' investi{ii directe 9i imprumuturi acordate, dac6 valoarea de piafr insumati a tuturor.acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor decrara incrusiv investi{iire gi participErile in str6in6tate.

*categoriile indicate sunt" (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtigaliuni); (21acliuni sau pdrli sociale tn soc'ietdli co'merciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.
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3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deprgesc echivalentul a 5.000 cle euro ,ean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str,indtate.

larrt l,r

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf[ de valoarea de piafa, cli,partea unor persoane' organizafii, to.i.tx1i comirciale, regii autonome, companii/societIfi nafionale sil,institufii publice romf,negti tuu .i.rir*, inciusiv burse, ciedite, garanfii, clecontlri de cheltuieli, artere rlcciitcele ale angajatorului, a cflror valoare individuali o*u** 500 de euro*

l.l. Titular

*se excepteazd de la declarare cadourile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor cle gradul I si al t l-lect.

Cine a realizat venitul
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vII' venituri ale der:larantul}j-qi ale membrilor sri de familie, realizate in ultimul an fiscal incSeiat(potrivit art' 41din Legea nr,5llli003 privind codul fiscal, cu modificirile qi'complet6rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara incrusi'veniturile provenite din strdindtate.

l.l. Titular
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2.1. Titular.
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Titular
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4.2. So!/solie

5.1. Titular

5.2. Sot/solie
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.2. Sot/sofie

Prezenta declarafie r:onstituie act public gi rdspuncl potrivit legii penale pentru inexactitatea sil,
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data cornpletirii Senp[tura

l{ : [: tu]{


